Fundação PATRIA - Rua José Antônio Scaciota, nº 165 - Portal do Cedro - 18560-212 - Iperó - SP

Telefone: (015) 3266-4411/3701 - www.patria.org.br

1

AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE 2 – DA HABILITAÇÃO

 Seleção Pública 031/2024

 Objeto: Retificador carregador de baterias do tipo tiristorizado

A Fundação Parque de Alta Tecnologia da Região de Iperó e Adjacências

(Fundação PATRIA) torna público, para conhecimento dos interessados, que a data de

abertura do Envelope 2 – DA HABILITAÇÃO da empresa ELETROL, será no dia

13/03/2025 às 10h30min na sede da Fundação PATRIA, na Rua José Antônio Scaciota,

165, Portal do Cedro, Iperó/SP, 18560-212.

Iperó/SP, 10 de março de 2025.

_______________________________________
NEWTON CALVOSO PINTO HOMEM

Diretor-Presidente da Fundação PATRIA

NEWTON CALVOSO
PINTO
HOMEM:75861860734

Assinado de forma digital por
NEWTON CALVOSO PINTO
HOMEM:75861860734
Dados: 2025.03.10 16:31:22
-03'00'